Комитет по образованию администрации г. Мурманска
муниципальное бюджетное образовательное учреждение г. Мурманска

средняя общеобразовательная школа № 56

ПРИКАЗ

От «02» сентября 2013 г.                                                         № __________

О назначении должностных лиц, отвечающих за организацию питания
       Руководствуясь Законом РФ «Об образовании», ст. 51, в целях контроля за выходом продукции питания школьной столовой и поступления пищевой продукции из МАУО «Центр школьного питания», а также рассмотрения заявлений о предоставлении бесплатного питания отдельным категориям обучающихся за счет бюджетных средств
      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель       – Рохманийко М.А., зам. директора по АХЧ

Члены комиссии -  Захарова Г.А., зав. производством

                              - Смирнова И.А., отв. за питание

                              - Калмыкова М.В., м/сестра

                              - Стеценко Н.Г., член родительского комитета.

Комиссии приступить к работе со дня издания приказа.

2.  Смирнову И.А., социального педагога,  назначить  с 01.09.2013 г.   ответственной за организацию питания  обучающихся   с возложением обязанностей:

- составление реестра обучающихся, получающих бесплатное питание  за счет бюджетных средств с его своевременной актуализацией;

- составления табеля учета посещаемости обучающихся, получающих бесплатное питание  за счет бюджетных средств (ежемесячно, форма по ОКУД 0504008).
3. Классным руководителям 1-9,11 классов ежедневно оформлять заявку на питание  и своевременно передавать зав. производством для организации питания  обучающихся.

4.   Контроль  за  исполнением приказа возложить на Смирнову И.А.
Директор школы:                                                                                               И.В.Малюк